



Krynica – Zdrój, dnia 25.04.2025r.

Znak sprawy ZP – 271 - 10/25

Znak pisma ZP- 271- 10/ 18 /2025

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak ZP-271-10/25 pn. „Rozbiórka budynku Magazynu Wyrobów Gotowych Zakładu Produkcji Wód Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. w Krynicy-Zdroju oraz jego odbudowa”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024 poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Kto będzie zobowiązany do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów obligacyjnych przeglądów serwisowych i konserwacji urządzeń zgodnie z wytycznymi ich producentów.

Odpowiedź 1

Koszty obligacyjnych przeglądów serwisowych i konserwacji urządzeń zgodnie z wytycznymi ich Producentów w okresie gwarancji i rękojmi ponosi Wykonawca.

Pytanie 2

Kto będzie zobowiązany do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów wymiany materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z naturalnego ich zużycia a nie z istnienia ich wad).

Odpowiedź 2

Koszty wymiany materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z naturalnego ich zużycia a nie z istnienia ich wad) w okresie gwarancji i rękojmi ponosi Wykonawca.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie że regały oraz wózki widłowe nie wchodzą zakres zamówienia

Odpowiedź 3

Regały oraz wózki widłowe nie wchodzą zakres zamówienia

Pytanie 4

Prosimy o podanie parametrów technicznych wełny elewacyjnej

Odpowiedź 4

Wełna mineralna $\lambda_D=0,035$ W/mK.

Pytanie 5

Prosimy o podanie parametrów technicznych pustaków/blozków ścian zewnętrznych

Odpowiedź 5

Bločki np. Sylikat 24 cm kl.15

Pytanie 6

Prosimy o podanie z jakiego materiału należy przyjąć do wyceny rynny dachowe i rury spustowe

Odpowiedź 6

Rynny i rury spustowe metalowe z blach powlekanych systemowych – kompletny system rury + rynny i akcesoria min. 0,6 mm

Pytanie 7

Prosimy o udostępnienie zestawienia drabin jakie należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź 7

Brak zestawienia drabin

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert, niezbędny czas pozwoli nam na przygotowanie rzetelnej i sumiennej oferty.

Odpowiedź 8

Termin składania i otwarcia ofert zostanie przesunięty.

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie wzoru dokumentu wymaganego do złożenia przez wykonawcę wraz z ofertą dotyczącą zapisu w SWZ w rozdziale IV UWAGA dotyczącego oświadczenia o zapoznaniu się z placem budowy i ograniczeniami wynikającymi z:

- pracy Rozlewni – produkcją wody mineralnej i leczniczej w czasie trwania robót
- zapewnienia przejazdu droga pożarową do budynku Pijalni Głównej oraz Nowego Domu Zdrojowego o szerokości 5,5 m licząc od najbardziej wysuniętej ściany istniejącego budynku Rozlewni.
- zapewnienia ciągłości przejazdu istniejąca droga wewnętrzną do budynku Wytwórni CO₂, stolarni, zaplecza Zakładu Remontowo-Budowlanego.

Odpowiedź 9

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o treści zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Czy zamawiający posiada rysunki warsztatowe konstrukcji stalowej. Jeżeli nie to czy wykonawca ma uwzględnić w ofercie ewentualny koszt jego wykonania ?

Odpowiedź 10

Nie, projekt nie uwzględnia rysunków warsztatowych. Wykonawca powinien wykonać rysunki warsztatowe uwzględniające jego możliwości montażowe, transportowe, wykonania na warsztacie.

Pytanie 11

Proszę o wyjaśnienie czy zgodnie z opisem odporności pożarowej

- główna konstrukcja nośna - bez wymagań
- konstrukcja dachu - bez wymagań - zastosowano co najmniej R30 (zgodnie z odstępstwem) należy tylko płatwie dachowe zabezpieczyć PPOŻ do R30.

Prośba o udostępnienie tego odstępstwa.

Odpowiedź 11

W załączeniu Postanowienie Starosty Nowosądeckiego o odstępie.

Pytanie 12

Czy podbudowę pod nawierzchnie drogowe z żużla wielkopiecowego kawałkowego 0/63mm można zamienić na podbudowę z kruszywa 0-63 mm?

Odpowiedź 12

Można dokonać zmiany.

Pytanie 13

Czy można zamienić płyty warstwowe izolacyjne (wełna+blacha) na płyty warstwowe izolacyjne (pianka PIR +blacha) ZMIENIAJĄC odpowiednio grubość płyty?

Odpowiedź 13

Nie można

Pytanie 14

W projekcie umowy Zamawiający wskazuje, iż dopuszcza płatności częściowe według ustalonego harmonogramu rzeczowo-finansowego. Proszę o informację, na ile płatności maksymalnie można podzielić harmonogram? Czy możliwe jest fakturowanie co miesiąc, z zastrzeżeniem oczywiście (jak wskazano w umowie), że ostatnia płatność nie może być niższa, niż 30% wartości zamówienia?

Odpowiedź 14

Zgodnie z par. 6 projektu Umowy Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie dwóch faktur przejściowych oraz faktury końcowej.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024 poz. 1320) Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to: **07.05.2025 roku godz. 10.00**, termin otwarcia ofert to: **07.05.2025 roku godz. 10.05**.

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.04.2025 r. (w załączeniu).

Prezes Zarządu Jerzy Piotrowski